PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

                     Av Cel João Quintino, 716 - Tel.:(14) 3762-9666  Cep:18740-000 –Taquarituba - SP- CNPJ 46.634.218/0001-07
:                                          Site internet: http://www.taquarituba.sp.gov.br, e-mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br  cx.postal 33

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Taquarituba, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, PUBLICA a HOMOLOGAÇÃO da Lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Concurso nº 001/2016 da Prefeitura Municipal de Taquarituba.

Os cargos de Médico, Médico Anestesiologista, Médico Neurologista, Médico Ortopedista,

Médico Psiquiatra e Médico Radiologista não tiveram candidatos aprovados.

Taquarituba, 29 de Junho de 2016

Dr. Miderson Zanello Milléo
Prefeito Municipal

mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

Anexo - Lista de Classificação

Página 1 de 12

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF Gino Chamorro - Micro área 07

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0008088

ADRIANE CRISTINA SILVA GONÇLVES

461472013

19/09/1989

72,0

2º 0011070 TIAGO FERNANDO DOS SANTOS 449099969 07/12/1988 67,0

3º 0009747 GRACIANE INES DA VEIGA 43092814 25/06/1984 65,0

4º 0011462 VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS 453502246 15/10/1997 65,0

5º 0010705 JANAINE APARECIDA DE ALMEIDA 477147604 22/05/1991 50,0

6º 0009595 FRANCIELLE FABIANE SILVA 444487621 08/04/1994 50,0

Qtd. Candidatos: 6

Anexo - Lista de Classificação

Página 2 de 12

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF Juca Penna - Micro área 6

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0011021

AUDRIA GISLENE MATIAS

28.176.974-4

15/07/1977

70,0

2º 0008474 LILIAN MARIA RAMOS 50413010-9 19/04/1999 65,0

3º 0007913 ROSIMELIA APARECIDA CORREIA 40.704.292 1 11/01/1984 60,0

4º 0008587 JANAINE MARIA FRANCISCA NONOSE
RODRIGUES NUNES

485505836 12/04/1992 55,0

5º 0008038 DIESSICA LARISSA OLIVEIRA MACIEL 405368677 13/12/1995 52,0

Qtd. Candidatos: 5

Página 3 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF Wilson Gonçalves Martins - Micro área 1

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0010100

FLÁVIO EDUARDO PEDROSO

39.416.572-X

02/09/1998

70,0

2º 0012205 ALESSANDRA DE MOURA PALMEIRA 412931904 16/03/1985 67,0

3º 0006711 ROGERIO APARECIDO FARINA 5.053.861-3 12/09/1974 62,0

4º 0008151 TATIANE MIRELLE SOARES 452677701 03/01/1996 52,0

Qtd. Candidatos: 4

Página 4 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF Wilson Gonçalves Martins - Micro área 5

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0012201

DENISE CRISTINA DA SILVA MIRANDA

476454414

06/07/1991

72,0

2º 0008376 MICHELE DE ALMEIDA 455800029 27/11/1987 62,0

3º 0011046 JOSIAS  FERNANDO PRESTES 489307826 05/03/1993 57,0

4º 0010281 LAIS RODRIGUES MARTINS 476634179 20/08/1991 55,0

5º 0011250 VALDIRENE NUNES DA SILVA 433801517 18/01/1982 52,0

6º 0012250 SILVANA PAES LANDIM FERNADES 34503959-2 22/11/1978 50,0

Qtd. Candidatos: 6

Página 5 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo

Colocação

Assistente Social

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0006993

MAÍRA CRISTIANE NUNES

461450641

27/03/1990

72,0

2º 0008277 CELIA MARIA BATISTA,, 432562047 23/07/1987 70,0

3º 0007883 ANA PAULA DE LIMA ROLIM 44758957X 24/11/1989 65,0

4º 0006355 JULIANA AP. GONÇALVES DOS SANTOS 27660322-9 22/04/1977 62,0

5º 0006585 MARCELLA TRAIN MACHADO 34044955X 20/09/1982 62,0

6º 0007051 ROSI DE FATIMA MARIA MARIA 16185841 03/11/1962 60,0

7º 0008213 VIVIANE DE OLIVEIRA ARRUDA SILVA 28868101-0 29/08/1975 57,0

8º 0010370 JAIR RAMALHO DA SILVA FILHO 350377406 21/03/1983 57,0

9º 0006811 LUCAS ROBERTO GOUVEIA 409925858 22/02/1988 57,0

10º 0006668 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 455899071 26/11/1988 57,0

11º 0006924 LUCIANA VEPPO DE MATOS OLIVEIRA 29433757-X 13/01/1979 55,0

12º 0006436 VIVIANE DE CAMPOS DIAS 344461944 02/07/1985 55,0

13º 0008609 JOSÉ IGOR VICENTE MAXIMIANO 432783775 03/02/1987 55,0

14º 0011319 LUANA DE ANDRADE SILVA 485459899 10/03/1992 55,0

15º 0007068 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 42570698-9 02/06/1994 55,0

16º 0010823 ROSILEI CRISTINA MARTINS DE LIMA 236987586 16/07/1971 52,0

17º 0010640 FERNANDA CRISTINA CORDEIRO DE 409853872 14/12/1986 52,0

18º 0011830 GIANE DE CASSIA BRANDAO 432560932 02/05/1988 52,0

19º 0006698 FERNANDA VALERIA DE OLIVEIRA 449099131 27/03/1989 52,0

20º 0009886 GISELE MAIARA DE SOUZA 489878726 14/12/1992 52,0

21º 0010430 LILIAN CRISTINA DAPARÉ 189116559 17/09/1970 50,0

22º 0010683 CRISTIANE DE MORAES GRASSELLI DE
OLIVEIRA

294337829 27/09/1975 50,0

23º 0010601 CAMILA CANDIDA SABINO DE PAULA 91446090 01/12/1977 50,0

Qtd. Candidatos: 23

Página 6 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo Inspetor de Alunos

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0006664

ROSANE DE FREITAS

441230179

24/04/1985

60,0

2º 0012235 RAFAEL DE ANDRADE SILVA 443443427 30/12/1994 60,0

3º 0009560 HEROLD HERNANE HEEZEN 337957034 26/03/1985 57,0

4º 0007794 EDVALDO GARCIA CAMPOS 420228068 29/12/1986 57,0

5º 0008063 SARA CRISTINE RONCON DE LIMA 49.812.818-0 24/06/1997 57,0

6º 0006485 GABRIELA DE CAMPOS ANDRADE 50412567-9 01/07/1998 57,0

7º 0011921 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 394729419 06/02/1998 55,0

8º 0008399 RITA DE CASSIA CARDOSO DA SILVA 204240591 30/05/1976 52,0

9º 0008963 MARIANA APARECIDA BUTTINI CAVALHERI 353563985 14/10/1983 52,0

10º 0008713 MOISÉS DANIEL BAGATIN 486296969 01/02/1995 52,0

11º 0011727 DIEGO MÁRIO NOGUEIRA 504128462 11/03/1997 52,0

12º 0007868 MILTON BARRIL DOS SANTOS JUNIOR 54.054.877-7 26/03/1999 52,0

13º 0011197 GISIBEL CRISTINA GALVÃO 407117532 03/11/1983 50,0

14º 0007208 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 441228690 23/06/1986 50,0

15º 0007449 VITOR LAZARO MARTINS GARCIA 457203134 20/11/1989 50,0

16º 0010586 HELTON CASADEI 47612329X 19/11/1991 50,0

17º 0012137 MAHATMA GANDHI WAYNE RODRIGUES 485261492 21/09/1992 50,0

18º 0007916 GABRIELA ALEXANDRE SOUZA 439464183 02/04/1994 50,0

Qtd. Candidatos: 18

Página 7 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo

Colocação

Lixeiro

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0010071

RITA DE CÁSSIA PADILHA MARTINS

42335078-X

27/03/1984

85,0

2º 0008788 VINICIUS AVELINO M FREITAS 45271770X 14/05/1995 82,0

3º 0006450 MARCELO APARECIDO SANTANA NUCCI 29386918-7 26/08/1975 80,0

4º 0008467 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 522438830 16/11/1997 80,0

5º 0008046 RAFAEL GOMES DE CARVALHO 447832955 18/08/1995 77,0

6º 0006657 RENATO GABRIEL FIGUEIREDO 454509613 02/01/1998 75,0

7º 0009314 VALDINEI NUNES DA ROCHA 34.658.083-3 12/08/1981 72,0

8º 0008176 DIEGO FRANCISCO ANDRADE FELIX 409930258 10/07/1986 72,0

9º 0012093 DEISE SILVEIRA DE LIMA FREITAS 33310574-6 21/10/1986 72,0

10º 0007860 ROBERT MARTINS RIBEIRO RICARDO 497778932 31/10/1996 72,0

11º 0009850 DAVID SILVEIRA DE LIMA 49619847-6 15/12/1997 72,0

12º 0010243 RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 432560233 01/08/1986 70,0

13º 0011756 ADAILTON TAKEDA 43256197-3 10/07/1987 70,0

14º 0012061 DENIS HENRIQUE ANTUNES DE FREITAS 432178211 20/07/1981 67,0

15º 0007489 VANESSA APARECIDA BUENO  RODRIGUES 44122916-5 12/12/1985 67,0

16º 0007163 EDUARDO MACHADO DA SILVA 483608725 01/04/1992 67,0

17º 0007133 CÉSAR HENRIQUE CARDOSO 40.536.637-1 29/03/1995 67,0

18º 0007230 ADENILTON VITOR DE ALMEIDA LAZARO 54280564-9 07/03/1999 67,0

19º 0006733 ALEXANDRE RAMOS 40.530.474-2 17/02/1996 65,0

20º 0012153 EDIO APARECIDO DA CUNHA 20987331 31/03/1966 62,0

21º 0011102 RONALDO FERREIRA DE SOUZA 29.201.211-10 09/09/1979 62,0

22º 0010342 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 346279525 04/03/1982 62,0

23º 0010819 ADRIANO DE ALMEIDA LEME 409932565 09/12/1982 62,0

24º 0012181 ANDERSON FERNANDES MACHADO 44215666-2 02/03/1988 62,0

25º 0008575 GUILHERME AUGUSTO DA ROCHA RIBEIRO 409852375 31/12/1988 62,0

26º 0010865 MARCELO RODRIGUES DA CRUZ 432564949 05/11/1983 60,0

27º 0007114 ADAILTON HELENO DE ALMEIDA LAZARO 48435347-0 31/03/1992 57,0

28º 0007479 EDUARDO MATHEUS TAVARES 40536921-9 21/11/1995 57,0

29º 0010084 RENATA GRACIELA CORRÊA 43.256.582.6 24/06/1984 55,0

30º 0010425 RENATO JOSE RODRIGUES 432690311 14/11/1986 55,0

31º 0009664 JAQUELINE CRISTINA 488632286 03/05/1993 55,0

32º 0010789 ALZIRA APARECIDA MAXIMO COSTA 25882749X 19/03/1974 52,0

33º 0007591 GEOVANE SALES DA SILVA 497371522 02/03/1994 52,0

Página 8 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo

Colocação

Lixeiro

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

34º

0007266

FERNANDO GUILHERME DE CASTRO

453484499

16/12/1996

50,0

Qtd. Candidatos: 34

Página 9 de 12

Anexo - Lista de Classificação

Cargo

Colocação

Monitor de Artes

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0010283

JULIANA MASSUMI HAJI SANTOS

231507422

31/12/1974

70,0

2º 0006391 ESTELA MARIS CARDOSO ORLANDO 23011336-9 20/02/1975 67,0

3º 0012191 ANDRÉ ALAN RIBEIRO 497623274 14/11/1993 67,0

4º 0011062 GUILHERME MARTINS ALVES 45.394.086-9 26/08/1993 65,0

5º 0008397 DIEGO AUGUSTO MARTINS DIONYSIO 485250172 05/03/1992 62,0

6º 0011453 LARISSA CAROLINA CESÁRIO 53151374-9 29/01/1998 62,0

7º 0010797 ANDREIA RAMOS PEPE SIMAO 418938556 12/04/1984 60,0

8º 0012381 SUELYN APARECIDA VELOSO 441229141 19/10/1986 60,0

9º 0011097 CESAR HENRIQUE DE SOUZA 470083931 11/10/1990 60,0

10º 0011718 EDNA APARECIDA DIONISIO DO AMARAL 43278759-8 07/03/1983 57,0

11º 0011372 CRISLAINE APARECIDA DA ROSA 44722394-X 07/01/1989 57,0

12º 0006607 FRANCIELLE MATTIAZZO 449112184 14/11/1989 57,0

13º 0008235 PEDRO TAKAHASHI FILHO 48.332.760-8 03/07/1992 57,0

14º 0011031 ISA ROSA ROMÃO 335639343 20/10/1980 55,0

15º 0010760 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA PINTO 46147027-5 01/01/1990 55,0

16º 0006558 JONATHAN APARECIDO NOGUEIRA 471821470 12/10/1990 55,0

17º 0009416 FABIANA PEREIRA DA COSTA CAMPOS 308081833 28/12/1976 52,0

18º 0010750 VALDEIR APARECIDO LOPES 337961013 28/04/1980 52,0

19º 0007485 MICHELE CRISTINA FOGAÇA 461468657 07/02/1990 52,0

20º 0011039 SHEILA APARECIDA DE ARAUJO 35588958-4 20/03/1979 50,0

21º 0010888 REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 345417112 22/03/1980 50,0

22º 0009688 DALILA VIEIRA SOUTO MIZUAMA 442157691 03/03/1986 50,0

23º 0010984 EDUARDA DA SILVA PINTO 45.269.501-6 17/04/1995 50,0

24º 0007312 JOAO LUCAS BALDUINO 453846865 21/06/1995 50,0

25º 0009148 WILLIAN HENRIQUE PEDROSO 531514171 14/11/1996 50,0

26º 0008704 CAROLAINE FRANCINE RIBEIRO 522440836 17/01/1998 50,0

27º 0008967 LETÍCIA MORENO ROSA 534429580 11/06/1998 50,0

Qtd. Candidatos: 27

Anexo - Lista de Classificação

Página 10 de 12

Cargo

Colocação

Motorista

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º 0007105 RENATO EUCLIDES SILVEIRA 432566338 21/02/1982 155,0

2º 0010438 WALTER CELIO VAZ GABRIEL 114902628 19/02/1964 135,0

3º 0007513 PATRICK BRAZ DOS SANTOS 43256259 30/12/1987 132,0

4º 0012113 ROBSON NOBREGA ANDRADE 47348176-5 26/02/1991 132,0

5º 0007964 JULIANO DE OLIVEIRA 451070574 28/03/1985 122,0
Qtd. Candidatos: 5

Anexo - Lista de Classificação

Página 11 de 12

Cargo Professor II Artes

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0006770

MARIA ROSILENE RODRIGUES LEITE

49.545.869-7

01/07/1993

67,0

       2º 0006895 ERIKI HIKI DO PRADO 4732078941 22/12/1990 63,0

3º 0008244 FLAVIO HENRIQUE GONÇALVES DE PAULA 42770535-6 15/03/1986 60,0

4º 0008031 CASSIA PEREIRA VALENTIM 44647020X 01/03/1985 57,0

5º 0010825 BRENDO CHARLES SILVA 452616438 29/02/1996 57,0

6º 0006868 ADMILSON ROGERIO DOS SANTOS 11734657 10/03/1959 55,0

7º 0010201 DANIELE MONTEIRO CAMARGO 401547784 20/09/1982 52,0

8º 0006887 LUANA MAGNA CAVALHEIRO AMARAL 30270703-7 12/07/1991 50,0

9º 0007655 GISELE BATISTA CIRINO 47602423-7 04/09/1991 50,0

Qtd. Candidatos: 9

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Anexo - Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JOSÉ LUCAS DOS SANTOS 21/04/19940008657 67,04040148471º

NAYARA ALINE DE CAMARGO 17/09/19870010525 65,04099283062º

GABRIELLE DE ALMEIDA FERREIRA 25/03/19900009883 62,035657364-33º

EDSON DONIZETE ARRUDA SILVA 16/09/19700011458 55,02350478924º

RODRIGO MIMI NOGARI 05/08/19800009048 55,0728522905º

RODRIGO ANDRADE DOS SANTOS 20/04/19930006465 55,048910180X6º

AMANDA DE CÁSSIA OLIVEIRA 01/06/19940007744 55,04052144927º

MARCELO DE ALMEIDA VIEIRA 02/04/19850008647 52,03303774868º

ISAQUE SALVADOR LOPES 27/05/19850011788 52,04117389269º

HOSANA RAMALHO DA CUNHA 05/02/19780012072 50,040154606810º

BRUNO FERRAZ CAMARGO 10/03/19910009590 50,047358023811º

11Qtd. Candidatos:

155Total Candidatos: